DEPARTEMENT+DU+BAS-RHIN

L 440 Service Agriculture, Espaces Ruraux et

Naturels

Arrondissement de Territoire Sud

Canton de MOLSHEIM

Commission per manente du 04/07/2016

2016L.000276 Echanges amiables d'immeubles ruraux

Enveloppe: 41833

Imputation : 20422 74

Bénéficiaire

EYDER CYRIAC
FERME LESACACIAS
ROUTE DE DACHSTEIN

67120 ALTORF
GELB HUBERT

9 IMPASSE DU CASTEL

67870 BISCHOFFSHEIM
OSTERMANN ANNE CATHERINE

RUE DU VIEHWEG

67120 DACHSTEIN
EBER GILBERT

14 RUE PRINCIPALE

67530 OTTROTT
DOSSMANN ALBERT

34 RUE DES VIGNERONS

67520 WANGEN
LORENTZ CHRISTIANE

14 RUE DU MOULIN
67520 WANGEN

Objet

2016D002378
prise en charge des frais d'échange
amiable d'immeubles ruraux

2016D002379
prise en charge des frais d'échange
amiable d'immeubles ruraux

2016D002395
prise en charge des frais d'échange
amiable d'immeubles ruraux

2016D002463
prise en charge des frais d'échange
amiable d'immeubles ruraux

2016D002402
prise en charge des frais d'échange
amiable d'immeubles ruraux

2016D002409
prise en charge des frais d'échange
amiable d'immeubles ruraux

Codt du
projet en
euros

666,70

600,30

451,80

600,30

245,70

1619,48

Subvention
demandée en
euros

333,35

300,15

225,90

300,15

122,85

809,74

Colt retenu
en euros

666,70

600,30

451,80

600,30

245,70

1619,48

Taux
%

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

Subvention en
euros

333,35

300,15

225,90

300,15

122,85

809,74

Observations
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DEPARTEMENT+DU+BAS-RHIN

L 440 Service Agriculture, Espaces Ruraux et

Naturels

Arrondissement de Territoire Sud

Canton de MOLSHEIM

Commission per manente du 04/07/2016

2016L.000276 Echanges amiables d'immeubles ruraux

Enveloppe: 41833

Imputation : 20422 74

Colt du Subvention . :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en CEL N T?ux SUPHENIER EF Observations
€n euros 00 euros
euros euros

KOHSER CHRISTIAN 2016D002408 5 626,98 2 813,49 5626,98| 50,00 2 813,49
prise en charge des frais d'échange

9RUE DESLILAS amiable d'immeubles ruraux

67520 WANGEN

OSTERMANN BERTRAND 2016D002410 1 149,86 574,93 1149,86| 50,00 574,93
prise en charge des frais d'échange

15 RUE DU MOULIN amiable d'immeubles ruraux

67520 WANGEN

OSTERMANN CATHERINE 2016D002411 226,30 113,15 226,30| 50,00 113,15
prise en charge des frais d'échange

3 IMPASSE DU RESERVOIR amiable d'immeubles ruraux

67520 WANGEN

OSTERMANN MARIE LOUISE 2016D002412 173326 866,63 173326 50,00 866,63
prise en charge des frais d'échange

52 RUE DU GAL GEORGES STROHL amiable d'immeubles ruraux

67520 WANGEN

SCHNEIDER MARC 2016D002462 1.307,64 653,82 1307,64| 50,00 653,82
prise en charge des frais d'échange

9A ROUTE DE MOLSHEIM amiable d'immeubles ruraux

67520 WANGEN

RIEHL KUHN SCHAEFFER ELIANE 2016D002482 25236 126,18 252.36| 50,00 126,18
prise en charge des frais d'échange

116 RUE DES HUNS amiable d'immeubles ruraux

67520 WANGEN
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DEPARTEMENT+DU+BAS-RHIN

L 440 Service Agriculture, Espaces Ruraux et

Naturels

Arrondissement de Territoire Sud

Canton de MOLSHEIM

Commission per manente du 04/07/2016

2016L.000276 Echanges amiables d'immeubles ruraux

Enveloppe: 41833

Imputation : 20422 74

Colt du Subvention . :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en CEL N T?ux SUPHENIER EF Observations
€n euros Y% euros
euros euros
LORENTZ CECILE 2016D002484 252,36 126,18 25236| 50,00 126,18
prise en charge des frais d'échange
8 ROUTE DE WESTHOFFEN amiable d'immeubles ruraux
67520 WANGEN
CHRIST EAN LUC 2016D002400 371,08 185,54 371,08 50,00 185,54
prise en charge des frais d'échange
1 CHEMIN ROTHSTEIN AU CANAL amiable d'immeubles ruraux
67120 WOLXHEIM
GROSS JOSEPH OU MME 2016D002401 975,72 487,86 975,72| 50,00 487,86
prise en charge des frais d'échange
21 RUE PRINCIPALE amiable d'immeubles ruraux
67120 WOLXHEIM
TOTAL Canton de MOLSHEIM 8 039,92
Canton de OBERNAI Enveloppe: 41833 Imputation : 20422 74
Colt du Subvention . :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en CEL T?ux SUPHENIER EF Observations
€n euros Y% euros
euros euros
BAUER MAURICE 2016D002464 403,60 201,80 403,60| 50,00 201,80

25 RUE DE WINZENBERG
67650 BLIENSCHWILLER

prise en charge des frais d'échange
amiable d'immeubles ruraux
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DEPARTEMENT+DU+BAS-RHIN

L 440 Service Agriculture, Espaces Ruraux et

Naturels

Arrondissement de Territoire Sud

Commission per manente du 04/07/2016

2016L.000276 Echanges amiables d'immeubles ruraux

Canton de OBERNAI Enveloppe: 41833 Imputation : 20422 74
Colt du Subvention . :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en CEL N T?ux SUPHENIER EF Observations
€n euros Y% euros
euros euros

SCHALLERARNAUD 2016D002465 403,60 201,80 403,60| 50,00 201,80

prise en charge des frais d'échange
29 RUE GRIEN amiable d'immeubles ruraux
67680 EPFIG

TOTAL Canton de OBERNAI 403,60
Canton de SELESTAT Enveloppe: 41833 Imputation : 20422 74
Colt du Subvention " :
e e : y p Colt retenu | Taux |Subvention en :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en e euros % Uros Observations
euros euros

BLUMSTEIN HUBERT 2016D002468 461,46 230,73 461,46| 50,00 230,73

prise en charge des frais d'échange
ROUTE DU VIN amiable d'immeubles ruraux
67730 CHATENOIS
SIMLER ROBERT 2016D002466 650,82 325,41 650,82| 50,00 325,41

prise en charge des frais d'échange
1 RUE PRINCIPALE amiable d'immeubles ruraux
67650 DIEFFENTHAL
SOHLER NICOLAS 2016D002469 461,46 230,73 461,46| 50,00 230,73

prise en charge des frais d'échange
78 RUE DE L ORTENBOURG amiable d'immeubles ruraux
67750 SCHERWILLER

TOTAL Canton de SELESTAT 786,87
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DEPARTEMENT+DU+BAS-RHIN Commission per manente du 04/07/2016
L 440 Service Agriculture, Espaces Ruraux et

Naturels 2016L.000276 Echanges amiables d'immeubles ruraux
Arrondissement de Territoire Sud

TOTAL Arrondissement de Territoire Sud 9 230,39
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